



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023 № 37-пп

г. Курск

**О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области от 27.07.2012 № 636-па «О порядке
предоставления из областного бюджета субсидии бюджетным
учреждениям, подведомственным комитету промышленности,
торговли и предпринимательства Курской области, на иные цели»**

В соответствии с Уставом Курской области, постановлением Губернатора Курской области от 19.09.2022 № 261-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 27.07.2012 № 636-па «О порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетным учреждениям, подведомственным комитету промышленности, торговли и предпринимательства Курской области, на иные цели» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 05.10.2012 № 829-па, от 17.02.2014 № 81-па, от 16.09.2014 № 592-па, от 27.12.2019 № 1369-па, от 28.09.2020 № 979-па, от 29.03.2021 № 303-па, от 31.05.2021 № 568-па, от 29.04.2022 № 500-па).

Первый заместитель Губернатора
Курской области -
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 17.01.2023 № 37 -пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 27.07.2012 № 636-па «О порядке предоставления из областного
бюджета субсидии бюджетным учреждениям, подведомственным
комитету промышленности, торговли и предпринимательства
Курской области, на иные цели»**

1. В наименовании, пункте 1 слово «комитету» заменить словом «Министерству».

2. В Порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетным учреждениям, подведомственным комитету промышленности, торговли и предпринимательства Курской области, на иные цели, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании слово «комитету» заменить словом «Министерству»;

2) в пункте 1 слово «комитет» заменить словом «Министерство»;

3) в пунктах 8, 15 и 22 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «Министерством финансов и бюджетного контроля Курской области»;

4) в абзаце четвертом пункта 11 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

5) в пункте 12 слово «комитетом» заменить словом «Министерством»;

6) в нумерационном заголовке приложения к указанному Порядку слово «комитету» заменить словом «Министерству».